
 

Seznam poradců, poradních orgánů a společností, advokátů a advokátních kanceláří MZe za 2. pololetí roku 2017 

jméno typ smlouvy 

(DPČ, DPP, 

mandátní 

smlouva apod. ) 

předmět smluvního vztahu sjednaná 

odměna 

souhrn 

vyplacených 

částek 

doba trvání 

smluvního vztahu 

 

10010 - Odbor auditu a supervize – nemá poradce 

 

 

10020 - Odbor bezpečnostní politiky a krizového řízení – nemá poradce 

 

 

10030 - Oddělení kabinetu ministra – nemá poradce 

 

 

10040 - Odbor kanceláře ministra 

 

Ing. Jan Zámečník Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti průmyslu a obchodu, 

další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 88 800 Kč únor - prosinec 

2017 

MUDr. Jan 

Bruthans, CSc., 

FESC 

Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti zdravotnictví a veřejné 

zdraví, další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 60 000 Kč 

 

únor - prosinec 

2017 

Mgr. Ivo Slavotínek Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti práce a sociálních věcí, 

další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 100 800 Kč únor - prosinec 

2017 

Ing. Jiří Stodůlka Smlouva o 

poradenské 

Poradenství v oblasti energetiky a surovinové 

politiky, další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 136 200 Kč únor - prosinec 

2017 



činnosti 

Bc. Martin Schön Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti veřejné správy, 

komunální politiky a marketingu, další činnosti 

dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 179 400 Kč únor - prosinec 

2017 

Mgr. Marie Jílková Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti vzdělávací politiky, 

volnočasových aktivit a gender 

mainstreemingu, další činnosti dle zadání pana 

ministra 

600 Kč/hod 83 400 Kč únor - prosinec 

2017 

Mgr. Vladimír 

Hanáček 

Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti zahraničních věcí, 

mezinárodních vztahů a smluv, další činnosti 

dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 90 000 Kč únor - prosinec 

2017 

Mgr. Petr Pachta Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti životního prostředí a 

inovace, další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 187 200 Kč únor - prosinec 

2017 

Mgr. Martin Hájíček Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti efektivní správy státu, 

další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 22 500 Kč únor - prosinec 

2017 

Mgr. et Mgr. Jan 

Málek 

Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti místního a regionálního 

rozvoje, další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 44 400 Kč únor - prosinec 

2017 

Jan Waraus Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti informační a 

komunikační technologie, další činnosti dle 

zadání pana ministra 

600 Kč/hod 27 600 Kč březen - prosinec 

2017 

Mgr. Tomáš Jírů Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti správního práva a 

lidských práv, další činnosti dle zadání pana 

ministra 

600 Kč/hod 150 000 Kč únor - prosinec 

2017 

Ing. Jana Feřtková Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti financování z kohezních 

fondů, další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 86 400 Kč únor - prosinec 

2017 

Martin Schmarcz Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti PR a média, další činnosti 

dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 138 000 Kč březen - prosinec 

2017 



Pavel Horalík Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti Evropské unie a V4, další 

činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 129 000 Kč březen – prosinec 

2017 

Bc. Lukáš Horna Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti obrany a mezinárodní 

bezpečnosti, další činnosti dle zadání pana 

ministra 

600 Kč/hod 46 600 Kč únor - prosinec 

2017 

 

10050 - Odbor strategie a trvale udržitelného rozvoje 

 

Ing. Martin Fantyš DPČ poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; poradenství v oblasti 

národních dotací, potravinářství, 

připomínkování materiálů do porady vedení a 

úkoly zadané ministrem 

300 Kč/hod 88 200 Kč Na dobu určitou do 

31. 12. 2017 

Václav Koutný DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; zemědělská prvovýroba a 

rozvoj venkova 

280 Kč/hod 0 Kč Na dobu určitou do 

31. 12. 2017 

Ing. Jaromír Řezáč DPČ poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; poradenství v oblasti 

zemědělství, zemědělské výroby  

a legislativy 

280 Kč/hod 56 000 Kč Na dobu určitou do 

31. 12. 2017 

Ing. Kamil Toman DPČ poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; poradenství v oblastech LFA 

a SZP 

280 Kč/hod 0 Kč Na dobu určitou do 

31. 12. 2017 

Ing. Josef Stehlík DPČ předseda Antibyrokratické komise Ministerstva 

zemědělství 

300 Kč/hod 60 000 Kč Na dobu určitou do 

31. 12. 2017 

Ing. Jaroslav 

Kratochvíl 

DPČ poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

280 Kč/hod 25 760 Kč Na dobu určitou do 

31. 12. 2017 



Mariana Jurečku; poradenství v oblastech SZP 

– LFA, AEO, EZ, v chovu KBTPM, použití 

chemických prostředků a hnojiv na zeměd. 

půdě, v oblasti myslivosti 

doc. Dr. Ing. Josef 

Kučera 

DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; poradenství  

a konzultace pro potřeby pana ministra 

zemědělství v oblasti zemědělské prvovýroby – 

specializace na živočišnou výrobu, oponentní 

činnost v předmětné oblasti 

300 Kč/hod 60 000 Kč Na dobu určitou do 

31. 12. 2017 

Ing. Josef Šustek DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; poradenství  

a konzultace pro potřeby pana ministra 

zemědělství v oblasti chovu mléčných krav, 

hospodařená v LFA oblastech, oblasti rostlinné 

výroby; oponentní činnost v předmětné oblasti 

300 Kč/hod 42 300 Kč Na dobu určitou do 

31. 12. 2017 

Ing. Jindřich 

Šnejdrla 

DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; poradenství v oblastech 

živočišné  

a rostlinné výroby 

300 Kč/hod 36 000 Kč Na dobu určitou do 

31. 12. 2017 

Ing. Martin 

Bochníček 

DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; 

300 Kč/hod 0 Kč Na dobu určitou do 

31. 12. 2017 

Ing. Lukáš Jurečka DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku 

300 Kč/hod 0 Kč Na dobu určitou do 

31. 12. 2017 

Jakub Vágner Smlouva o 

honorární  

poradenské 

Poradenství v oblasti  

vodohospodářské, komerčního a sportovního 

rybolovu 

0 Kč/hod 0 Kč Od 16. 1. 2012  

- na dobu neurčitou 



činnosti   

 

11000 - Sekce státního tajemníka – nemá poradce 

 

12000 - Sekce 1. náměstka ministra - správní sekce 

Ing. Tomáš Hájek DPČ Organizační pomoc, projektová podpora, 

interní komunikace s ohledem na resortní 

protikorupční program a rozvojové programy. 

250 Kč/hod 1 500 Kč Smlouva uzavřena 

na dobu neurčitou 

PhDr. Iva 

Moravcová 

DPČ Činnosti související s managementem procesů, 

rozvojem kompetenčních dovedností, 

organizací školení a koučinku v oblasti 

měkkých dovedností pro Sekci 12000. 

400 Kč/hod 2 800 Kč Smlouva uzavřena 

na dobu určitou do 

31. 12. 2017 

Mgr. Monika 

Doulíková 

DPČ Analytické činnosti spojené s profilací 

textových vstupů a výstupů a komunikačních 

kanálů s důrazem na odbornou kvalifikaci, 

příprava seminářů a podkladů pro 

zprostředkující osoby sekce vůči definovaným 

segmentům zemědělské veřejnosti, zejména ze 

zpracovatelského průmyslu. 

300 Kč/hod 1 200 Kč Smlouva uzavřena 

na dobu určitou do 

31. 12. 2017 

Mgr. Jan Šimral DPČ Analytické činnosti spojené s informačními 

potřebami jednotlivých segmentů 

zainteresované veřejnosti, identifikace 

komunikačních témat zemědělské veřejnosti. 

350 Kč/hod 74 550 Kč Smlouva uzavřena 

na dobu určitou do 

31. 12. 2017 

 

12110 - Odbor pro veřejné zakázky  

MT Legal s.r.o., 

advokátní kancelář 

Objednací list Právní služby související s přípravou 

centrálního zadávacího řízení na zajištění 

služeb mobilního operátora  resortu MZe. 

1  550 

Kč/hod 

46 888 Kč Do 31. 12. 2017 



4E,  z. s. Objednací list Zajištění poradenských služeb k problematice 

Best Value Approach pro resort MZe. 

Celková 

částka   

k 

problematice 

20 000 Kč Do 8. 12. 2017 

 

12130 - Odbor vnitřní správy – nemá poradce 

 

 

12140 - Odbor majetkového vyrovnání 

 

AK Voda s.r.o. Objednávka 

4500118083 

4500117682 

Analýza stavu pohledávek a závazků s.p. 

v likvidaci Státního statku Kuřim, návrh řešení 

a zajištění kroků směřujících k jejich 

vypořádání. 

1 000 Kč/hod 14 520 Kč Do 30. 9. 2017 

Vavřinec Klener DPČ Analýza a připomínkování materiálů do PV a 

dalších resortních materiálů, výstupů 

pracovních skupin a komisí MZe zpravidla 

formou oponentských posudků, vypracování 

rešerší a stanovisek k aktuálním otázkám 

zemědělství, lesnictví a rybářství, popř. 

návrhům právních aktů v legislativním procesu. 

160 Kč/hod 24 640 Kč Do 31. 12. 2017 

JUDr. Jakub Kříž, 

Ph.D. 

Objednávka 

4500118762 

Odborné školení k zákonu o majetkovém 

vyrovnání s církvemi ve světle aktuální 

judikatury 

1 500 

Kč/hod 

18 150 Kč Do 8. 9. 2017 

 

12150 - Odbor legislativní a právní 

 

JUDr. Císařová 

Zuzana 

advokátka 

- spor KLASA 

Smlouva o 

poskytování 

právní pomoci 

související s 

právy MZe 

Poskytování právní pomoci související s právy 

MZe k ochranné známce KLASA včetně 

zastupování před soudy a správními orgány, 

včetně ÚPV. 

1 500  

Kč/hod 

 

1.815 Kč  Do 31. 12. 2017 

 



k ochr. známce 

KLASA  

 

JUDr. Císařová 

Zuzana 

advokátka 

- spor 

TESCIUIM 

Smlouva o 

poskytování 

právních služeb 

 

Poskytování právních služeb MZe před soudy a 

popř. i správními orgány všech stupňů, ve věci 

soudního sporu se společností TESCIUM s.r.o. 

o zaplacení částky 6.272.640 Kč 

s příslušenstvím. 

1 800 

Kč/hod 

 

Maximálně 

600 000 Kč  

60 984 Kč  Ukončení smlouvy:  

vyčerpáním 

cenového limitu, 

splněním nebo 

dohodu stran.  

JUDr. Císařová 

Zuzana 

Advokátka 

- ochrana 

duševního 

vlastnictví 

Rámcová 

smlouva o 

poskytování 

právních služeb. 

Plnění na 

základě dílčích 

písemných 

objednávek. 

Posouzení (analýza) politiky zajištění ochrany 

duševního vlastnictví v rámci MZe a jednotné 

licenční politiky MZe. Výstup bude obsahovat 

návrhy na zlepšení a posílení ochrany a 

zefektivnění licenční politiky MZe. 

1 100  

Kč/hod 

 

Maximálně 

dobu trvání 

smlouvy 

500 000 Kč 

83 187,50 Kč 

 

Smlouva uzavřena 

na dobu určitou – 

do 30. 6. 2018. 

JUDr. Jaromír 

Kovařík 

advokát 

Smlouva o 

poskytování 

právních služeb 

Poskytování právních služeb, zejména návrhů 

legislativních řešení v oblasti zemědělství, 

zpracování oponentních posudků pro 

odstranění případných rozporů mezi předpisy 

ČR a předpisy EU, popřípadě platným 

národním právem, zpracování právních rozborů 

a stanovisek k právním problémům. 

700 Kč/hod 

právních 

služeb. 

Maximálně 

1 750 000 Kč 

za dobu 

trvání 

smlouvy. 

Ve 2. pol. 

2017 

vyplaceno 

celkem 

313 995 Kč  

Smlouva uzavřena 

na dobu určitou – 

28. 7. 2017 – 21. 

12. 2019. 

 

13000 - Sekce ekonomiky a informačních technologií 

 

PDF CZ, s.r.o., IČ 

29007682 

Smlouva o 

poskytování 

daňového 

poradenství 

Poskytování daňového poradenství v oblasti 

DPH a zastupování před správcem daně  

15 000 

Kč/měsíc  

108 900 Kč  3. 2. 2017 -

31. 1. 2018 



AutoCont CZ a.s. Rámcová 

smlouva 

OPOS 

Část Architektura a koncepce ICT 

Role: 

 Hlavní 

architekt – 

7 865 Kč 

vč. 

DPH/MD 

 Systémový 

architekt – 

7 865 Kč 

vč. 

DPH/MD 

540 720 Kč  10. 6. 2015 -

9. 6. 2019 

AutoCont CZ a.s Rámcová 

smlouva 

OPOS 

Část Infrastruktura a serverová řešení 

Role: 

 Specialista 

na 

serverová 

řešení – 

6 969,60 

Kč/MD 

 Specialista 

síťové 

infrastruktu

ry – 

6 969,60 

Kč/MD 

992 079 Kč  

 

10. 6. 2015 -

10. 6. 2019 



BDO IT, a.s. Rámcová 

smlouva 

OPOS  

Část Bezpečnost informací 

Role: 

 Architekt 

BI – 6 050 

Kč/MD 

 Analytik BI 

– 5 445 

Kč/MD 

 Specialista 

BI – 5 445 

Kč/MD 

 Specialista 

ISMS – 

6 050 

Kč/MD 

172 500,64 

Kč 

 

10. 6. 2015 -

9. 6. 2019 

BDO IT, a.s. Rámcová 

smlouva 

OPOS 

Část Zemědělská politika 

Role: 

 Specialista 

na 

zemědělsko

u politiku - 

analytik – 

12 705,- 

Kč/MD 

 Specialista 

na 

zemědělsko

u politiku - 

metodik – 

10 285 

Kč/MD 

1 243 350,38 

Kč 

19. 4. 2016 -

18. 4. 2020 



O2 IT Services, 

s.r.o. 

Rámcová 

smlouva 

OPOS  

Část Technická a technologická řešení 

Role: 

 Specialista 

na 

serverová 

řešení 

Unix/Linux 

-  10 164 

Kč/MD 

 Specialista 

na webové 

app - 

8 409,50 

Kč/MD 

 Specialista 

na 

zálohování 

– 10 164 

Kč/MD 

 Databázový 

specialista 

– 9 075 

Kč/MD 

 Specialista 

SAN – 

10 164 

Kč/MD 

 Specialista 

SAP – 

13 915 

Kč/MD 

 Specialista 

PKI – 

3 512 244,93 

Kč  

10. 6. 2015 - 

10. 6. 2019 



10 890 

Kč/MD 

Strelička&Partners, 

advokátní kancelář, 

s.r.o 

Rámcová 

příkazní 

smlouva 

Právní služby pro Sekci ekonomiky a 

informačních technologií pro rok 2017 

1 200 Kč/hod 635 250 Kč  3. 1. 2017 -

31. 12. 2017 

TALGO Consulting 

s.r.o. 

Rámcová 

smlouva 

OPOS  

Část Microsoft 

Role: 

 Specialista 

Microsoft – 

server – 

5 808 

Kč/MD 

 Specialista 

SharePoint 

– 5 808 

Kč/MD 

128 502 Kč  10. 6. 2015 -

9. 6. 2019 

Sperling, s.r.o. Objednávka č. 

4500117246 

Konzultační práce charakteru průzkumu trhu, 

analýz a technického dozoru investora 

8 500 Kč/MD 241 699 Kč  16. 6. 2017 – 

31. 12. 2017 

 

 

 



14000 - Sekce pro společnou zemědělskou a rybářskou politiku EU 

 

 

Ekotoxa s.r.o. za 

společnost 

„EKOTOXA-

IREAS“ 

Smlouva o dílo Ex-post hodnocení Programu rozvoje venkova 

2007-2013 

Odměna na 

dílčí plnění – 

celkem 

110 000 Kč  

110 000 Kč  3. 3. 2016 – cca 

konec roku 2017 

Dodavatelské 

konsorcium 

NAVIGA 4, s.r.o a 

Evaluation Advisory 

CE s.r.o. 

Smlouva o dílo Průběžné a ex-post hodnocení PRV 2014-2020 

v letech 2016-2024 

Odměna za 

dílčí plnění – 

celkem 

250 375 Kč  

1 883 375 Kč 

(zahrnuto 

plnění z 1. 

poloviny 

roku 2017 – 

proplaceno 

v srpnu 2017) 

12. 10. 2016 – cca 

konec roku 2024 

ABC Works CZ 

s.r.o. 

Smlouva o dílo Vyhodnocení efektivnosti projektů a posouzení 

podnikatelského plánu spolupráce v operacích 

16.3.1 a 16.4.1 

Odměna za 

dílčí plnění – 

celkem 

10 000 Kč  

10 000 Kč  30. 11. 2016 – 

červen 2017 

ABC Works CZ 

s.r.o. 

Smlouva o dílo Vyhodnocení efektivnosti projektů v operacích 

6.4.1 a 6.4.2 

Celková 

maximální 

odměna činí 

267 000 Kč 

konečná 

částka bude 

proplacena 

dle počtu 

skutečně 

vyhodnocený

ch projektů 

171 500 Kč  5. 6. 2017 – 

prosinec 2017 

ARA´S, spol. s r.o. 

servisní organizace 

Asociace 

Objednávka Poradenské služby při nastavování zadávacích 

podmínek VZMR na Komunikační služby 

2 000 Kč/hod 48 000 Kč 30. 6. 2017 - 27. 9. 

2017 

 



komunikačních 

agentur 

 

15000 - Sekce vodního hospodářství 

 

ČVUT v Praze, 

Fakulta stavební, 

katedra 

hydrotechniky 

(15150) 

Rámcová  

670-2016-15150 

Činnost strategického experta programu 129 

280 

Rámec 

3 600 000 Kč 

303 831 Kč 

za rok 2017 

2016 - 2021 

ČVUT v Praze, 

Fakulta stavební, 

katedra 

hydrotechniky 

(15150) 

Přímá 

objednávka 

Metodika technicko – ekonomického 

posuzování efektivity závlahových nádrží 

21 136 Kč 

 

21 136 Kč 

 

Jednorázová 

objednávka 

CheckTerra s.r.o. 

(15150) 

Rámcová 

477-2016-15150 

Stanovení přesného množství vytěženého 

sedimentu odbahňovaných rybníků 

prostřednictvím laserového skenování 

Rámec  

3 000 000 Kč 

205 288,60 

Kč za rok 

2017 

2016 - 2018 

CheckTerra s.r.o. 

(15150) 

Dílčí 

objednávky 

Ověření minimální mocnosti sedimentu 7 018 Kč za 

rybník 

63 162 Kč 2017-2018 

ČVUT v Praze, 

Fakulta stavební 

(15120) 

Rámcová  

1050-2014-

15122 

Činnost strategického experta programu 129 

260 

Rámec 

3 250 000 Kč 

453 701,60 

Kč za rok 

2017 

(254 826 Kč 

za 2. pololetí 

2017) 

2015-2019 

ČVUT v Praze, 

Fakulta stavební 

(15120) 

Přímá 

objednávka 

Posuzování ekonomické efektivity 

protipovodňových opatření navržených do 

programu 129 260 na základě zpracované 

metodiky  

23 540 Kč 

(velký 

posudek) 

11 560 Kč 

(malý 

posudek) 

453 701,60 

Kč za rok 

2017 

(254 826 Kč 

za 2. pololetí 

2017) 

Jednorázová 

objednávka 



 

16000 - Sekce lesního hospodářství 

 

Ing. Jiří John DPČ Oponentury a konzultace v ochraně lesa, 

ochraně lesních půd, pozemků určených k 

plnění funkcí lesa, výchovy a obnovy lesních 

porostů.  

500 Kč/hod 120 000 Kč 1. 1. - 31. 12. 2017 

Ing. Kamil Vyslyšel DPČ Konzultační činnost v oblasti lesního 

hospodářství.  

500 Kč/hod 120 000 Kč 1. 1. - 31. 12. 2017 

Ing. Iva 

Rosenbergová 

DPP Konzultační činnost v oblasti vzdělávání.  500 Kč/hod 60.000 Kč 1. 1. - 31. 12. 2017 

Ing. Pavel Krpata DPČ Konzultační činnost v oblasti legislativy 

lesnicko- dřevařského sektoru.  

500 Kč/hod 60.000 Kč 1. 10. 2017 – 30. 9. 

2018 

 

Poradní sbor 

náměstka pro 

podporu 

zpracování dřeva v 

ČR 

bez dohod Zástupci organizací: ALDP, LČR, s.p., ÚHÚL, 

Wood and paper, RD Rýmařov, LDF 

Mendelova univ. 

0 Kč/hod 0 Kč  

 

Myslivecká rada      

Ing. Martin Žižka, 

Ph.D. 

Jmenovací 

dekret 

Myslivecká rada 0 Kč/hod 0 Kč Neurčitá 

Ing. Jan Hůda, Ph.D. Jmenovací 

dekret 

Myslivecká rada 0 Kč/hod 0 Kč Neurčitá 

Ing. Ivan 

Bambuškar 

Jmenovací 

dekret 

Myslivecká rada 0 Kč/hod 0 Kč Neurčitá 



Ing. Jiří Svoboda Jmenovací 

dekret 

Myslivecká rada 0 Kč/hod 0 Kč Neurčitá 

JUDr. Josef Kaiser Jmenovací 

dekret 

Myslivecká rada 0 Kč/hod 0 Kč Neurčitá 

Ing. Tomáš 

Macháček 

Jmenovací 

dekret 

Myslivecká rada 0 Kč/hod 0 Kč Neurčitá 

Ing. Petr Bureš Jmenovací 

dekret 

Myslivecká rada 0 Kč/hod 0 Kč Neurčitá 

Ing. Václav Lidický Jmenovací 

dekret 

Myslivecká rada 0 Kč/hod 0 Kč Neurčitá 

Ing. Vlastimil Hart, 

Ph.D. 

Jmenovací 

dekret 

Myslivecká rada 0 Kč/hod 0 Kč Neurčitá 

Ing. Jiří Janota Jmenovací 

dekret 

Myslivecká rada 0 Kč/hod 0 Kč Neurčitá 

Josef Plzák Jmenovací 

dekret 

Myslivecká rada 0 Kč/hod 0 Kč Neurčitá 

 

Ústřední 

hodnotitelská 

komise trofejí 

     

Ing. Jindřich 

Brožovský 

Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 0 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

Ing. Vladimír Diviš Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 0 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

Doc. Ing. Josef 

Feuereisel, Ph.D. 

Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 0 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

MVDr. Pavel 

Forejtek, CSc. 

Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 0 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 



Ing. Jan Halámek Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 3 690 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

Ing. Jan Hamřík Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 3 690 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

Doc. Ing. Vladimír 

Hanzal, CSc. 

Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 0 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

Ing. Václav 

Henzelín 

Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 0 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

Ing. Jiří Janota Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 0 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

Ing. Jan Jeniš Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 0 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

Dr. Ing. Antonín 

Konfršt 

Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 1 230 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

Ing. Jiří Korhon Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 1 230 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

Ing. Jaroslav 

Kostečka, Ph.D. 

Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 0 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

Milan Koutný Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 0 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

Ing. Jan Kupka Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 0 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 



31. 12. 2017 

Ing. Jindřich 

Litomiský 

Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 2 460 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

Ing. Zdeněk Mácha Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 0 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

Jiří Malina Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 0 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

Ing. Zdeněk Mařík Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 1 230 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

Ing, Jan Matějka Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 0 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

Ing. Jiří Pondělíček, 

Ph.D. 

Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 0 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

Ing. Jaroslav 

Růžička 

Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 0 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

František Řehoř Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 0 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

Václav Svoboda Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 0 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

Ing. Jiří Špunar Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 0 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 



Ing. Milan Tesař Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 0 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

Doc. Ing. Miloslav 

Vach, CSc. 

Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 0 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

Ing. Josef Vlášek Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 0 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

Ing. Luboš Vodolan Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 0 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

Ing. Roman 

Vohradský 

Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 0 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

Ing. Martin Žižka, 

Ph.D. 

Jmenovací 

dekret 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč/hod 0 Kč Dekret – neurčitá, 

DPP – do 

31. 12. 2017 

 

17000 - Sekce zemědělských komodit a ekologického zemědělství 

 

Ing. Miloš Lukášek DPČ Poradce náměstka 250 Kč/hod 134 000 Kč 1. 8. 2013- neurčito 

Předseda: 

Ing. Marian Jurečka   

ministr zemědělství 

ČR 

Jmenovací 

dekret 

Ústřední nákazová komise - ÚNK - člen 

komise 

0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá do 13. 12. 

2017 

Místopředseda:  

MVDr. Zbyněk 

Jmenovací 

dekret 

Ústřední nákazová komise - ÚNK - člen 

komise 

0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 



Semerád, ústřední 

ředitel Státní 

veterinární správy 

Tajemník: 

Mgr. Petr Pejchal, 

pověřen řízením 

odboru Kancelář 

ústředního ředitele 

Státní veterinární 

správy 

Jmenovací 

dekret 

Ústřední nákazová komise - ÚNK - člen 

komise 

0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Členové: 

Ministerstvo 

zemědělství 

Ing. Jiří Šír, 

náměstek ministra - 

Sekce zem.komodit, 

zahr.vztahů a 

ekolog.zemědělství - 

17000 

Jmenovací 

dekret 

Ústřední nákazová komise - ÚNK - člen 

komise 

0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Ing. Petr Kutálek, 

ředitel odboru 

bezpečnostní 

politiky a krizového 

řízení  - 10020 

Jmenovací 

dekret 

Ústřední nákazová komise - ÚNK - člen 

komise 

0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 



Ing. Juraj Saksún – 

VO komodit skotu a 

krmiv - 17212 

Jmenovací 

dekret 

Ústřední nákazová komise - ÚNK - člen 

komise 

0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Ministerstvo vnitra 

MVDr. Stanislav 

Okáč, odbor 

zdravotnického 

zabezpečení 

Jmenovací 

dekret 

Ústřední nákazová komise - ÚNK - člen 

komise 

0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

GŘ HZS ČR 

brig. gen. Ing. 

Drahoslav Ryba, 

generální ředitel 

HZS ČR 

Jmenovací 

dekret 

Ústřední nákazová komise - ÚNK - člen 

komise 

0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Ministerstvo 

zdravotnictví 

MUDr. Jarmila 

Rážová,PhD.  

ředitelka odboru 

ochrany veřejného 

zdraví a zástupkyně 

hlavního hygienika 

Jmenovací 

dekret 

Ústřední nákazová komise - ÚNK - člen 

komise 

0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Česká inspekce 

životního prostředí 

Ing. Erik Geuss, 

Jmenovací 

dekret 

Ústřední nákazová komise - ÚNK - člen 

komise 

0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 



PhD. ředitel    

Komora 

veterinárních 

lékařů 

MVDr. Jan 

Bernardy a MVDr. 

Karel Daniel 

Jmenovací 

dekret 

Ústřední nákazová komise - ÚNK - člen 

komise 

0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Veterinární služba 

AČR 

plk. MVDr. Jaromír 

Vopršal Náčelník 

veterinární služby 

Ministerstva obrany 

Jmenovací 

dekret 

Ústřední nákazová komise - ÚNK - člen 

komise 

0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

pplk. MVDr. 

Vladimír Žákovčík 

ředitel VVÚ Hlučín 

Jmenovací 

dekret 

Ústřední nákazová komise - ÚNK - člen 

komise 

0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Agrární komora 

ČR 

Ing. Václav Suchan, 

CSc. MBA 

Jmenovací 

dekret 

Ústřední nákazová komise - ÚNK - člen 

komise 

0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 



Generální 

ředitelství cel 

Plk. Ing. Sylva 

Urbanová, ředitelka 

odboru 21 Celní 

GŘC 

Jmenovací 

dekret 

Ústřední nákazová komise - ÚNK - člen 

komise 

0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Ministerstvo 

zahraničních věcí 

ČR 

Mgr. Lenka 

Kousalová, 

bezpečnostní 

ředitelka 

Jmenovací 

dekret 

Ústřední nákazová komise - ÚNK - člen 

komise 

0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Ministerstvo 

dopravy 

Mgr. Vít Hendrych  

ředitel odboru 

bezpečnostního 

Jmenovací 

dekret 

Ústřední nákazová komise - ÚNK - člen 

komise 

0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Ministerstvo 

financí 

Ing. Hana Veselá, 

odbor bezpečnosti a 

krizového řízení  

Jmenovací 

dekret 

Ústřední nákazová komise - ÚNK - člen 

komise 

0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Bohatec Pavel, Jmenovací Předseda Ústřední komise pro ochranu zvířat 300 Kč/hod 43 200 Kč Dekret – doba 



MVDr. dekret (ÚKOZ) neurčitá 

Bohadlo David, 

Mgr. Ing. 

Jmenovací 

dekret 

Člen ÚKOZ 0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Doležal Jan, Bc. Jmenovací 

dekret 

Člen ÚKOZ 200 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Hovorka Martin, 

MVDr. 

Jmenovací 

dekret 

Člen ÚKOZ 200 Kč/hod 600 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Jírová Dagmar, 

MUDr., CSc. 

Jmenovací 

dekret 

Člen ÚKOZ 200 Kč/hod 600 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Kubová Hana, 

Pharm.Dr., DRSc. 

doc. 

Jmenovací 

dekret 

Člen ÚKOZ 200 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Mazancová Eva, 

Mgr.  

Jmenovací 

dekret 

Člen ÚKOZ 200 Kč/hod 600 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Motyčka Jiří, Ing., 

CSc., doc. 

Jmenovací 

dekret 

Člen ÚKOZ 200 Kč/hod 600 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Strauss Ivo, MVDr. Jmenovací 

dekret 

Člen ÚKOZ 250 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Šimr Jan, MVDr. Jmenovací 

dekret 

Člen ÚKOZ 250 Kč/hod 2 600 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Šonková Romana, 

Ing. 

Jmenovací 

dekret 

Člen ÚKOZ 200 Kč/hod 2 800 Kč Dekret – doba 

neurčitá 



Stýblo Petr, Ing. Jmenovací 

dekret 

Člen ÚKOZ 0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Tichá Vladimíra, 

Bc. 

Jmenovací 

dekret 

Člen ÚKOZ 0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Reček Lukáš, 

MVDr. 

Jmenovací 

dekret 

Člen ÚKOZ 0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Žižka Martin, Ing., 

Ph.D. 

Jmenovací 

dekret 

Člen ÚKOZ 0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Vopršal Jaromír, 

MVDr., plk. 

Jmenovací 

dekret 

Člen ÚKOZ 0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Ing. Jan Gallas 

(MZe) 

Jmenovací 

dekret 

Člen Rady Národního programu konzervace a 

využívání genetických zdrojů rostlin, zvířat a 

mikroorganismů významných pro výživu a 

zemědělství (poradní orgán MZe pro otázky 

genetických zdrojů v zemědělství – podle čl. 1 

Statutu a jednacího řádu Rady). Členové jsou 

jmenováni ministrem nebo se účastní z titulu 

své odborné funkce. Členství v této Radě je 

čestné a není předmětem dodatečných 

smluvních vztahů. 

0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Ing. Jiří Hojer 

(MZe) 

Jmenovací 

dekret 

Člen Rady Národního programu konzervace a 

využívání genetických zdrojů rostlin, zvířat a 

mikroorganismů významných pro výživu a 

zemědělství (poradní orgán MZe pro otázky 

genetických zdrojů v zemědělství – podle čl. 1 

Statutu a jednacího řádu Rady). Členové jsou 

jmenováni ministrem nebo se účastní z titulu 

0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 



své odborné funkce. Členství v této Radě je 

čestné a není předmětem dodatečných 

smluvních vztahů. 

Ing. Zdeněk Trnka 

(MZe) 

Jmenovací 

dekret 

Člen Rady Národního programu konzervace a 

využívání genetických zdrojů rostlin, zvířat a 

mikroorganismů významných pro výživu a 

zemědělství (poradní orgán MZe pro otázky 

genetických zdrojů v zemědělství – podle čl. 1 

Statutu a jednacího řádu Rady). Členové jsou 

jmenováni ministrem nebo se účastní z titulu 

své odborné funkce. Členství v této Radě je 

čestné a není předmětem dodatečných 

smluvních vztahů. 

0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Ing. Jindřich Fialka 

(MZe) 

Jmenovací 

dekret 

Člen Rady Národního programu konzervace a 

využívání genetických zdrojů rostlin, zvířat a 

mikroorganismů významných pro výživu a 

zemědělství (poradní orgán MZe pro otázky 

genetických zdrojů v zemědělství – podle čl. 1 

Statutu a jednacího řádu Rady). Členové jsou 

jmenováni ministrem nebo se účastní z titulu 

své odborné funkce. Členství v této Radě je 

čestné a není předmětem dodatečných 

smluvních vztahů. 

0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Ing. Vlastimil Zedek 

(MZe) 

Jmenovací 

dekret 

Člen Rady Národního programu konzervace a 

využívání genetických zdrojů rostlin, zvířat a 

mikroorganismů významných pro výživu a 

zemědělství (poradní orgán MZe pro otázky 

genetických zdrojů v zemědělství – podle čl. 1 

Statutu a jednacího řádu Rady). Členové jsou 

jmenováni ministrem nebo se účastní z titulu 

své odborné funkce. Členství v této Radě je 

čestné a není předmětem dodatečných 

0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 



smluvních vztahů. 

Ing. Věra Mátlová 

(VÚŽV) 

Jmenovací 

dekret 

Člen Rady Národního programu konzervace a 

využívání genetických zdrojů rostlin, zvířat a 

mikroorganismů významných pro výživu a 

zemědělství (poradní orgán MZe pro otázky 

genetických zdrojů v zemědělství – podle čl. 1 

Statutu a jednacího řádu Rady). Členové jsou 

jmenováni ministrem nebo se účastní z titulu 

své odborné funkce. Členství v této Radě je 

čestné a není předmětem dodatečných 

smluvních vztahů. 

0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Ing. Petr Komínek 

(VÚRV) 

Jmenovací 

dekret 

Člen Rady Národního programu konzervace a 

využívání genetických zdrojů rostlin, zvířat a 

mikroorganismů významných pro výživu a 

zemědělství (poradní orgán MZe pro otázky 

genetických zdrojů v zemědělství – podle čl. 1 

Statutu a jednacího řádu Rady). Členové jsou 

jmenováni ministrem nebo se účastní z titulu 

své odborné funkce. Členství v této Radě je 

čestné a není předmětem dodatečných 

smluvních vztahů. 

0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 

Ing. Vojtěch 

Holubec, CSc. 

(VÚRV) 

Jmenovací 

dekret 

Člen Rady Národního programu konzervace a 

využívání genetických zdrojů rostlin, zvířat a 

mikroorganismů významných pro výživu a 

zemědělství (poradní orgán MZe pro otázky 

genetických zdrojů v zemědělství – podle čl. 1 

Statutu a jednacího řádu Rady). Členové jsou 

jmenováni ministrem nebo se účastní z titulu 

své odborné funkce. Členství v této Radě je 

čestné a není předmětem dodatečných 

smluvních vztahů. 

0 Kč/hod 0 Kč Dekret – doba 

neurčitá 



prof. PharmDr. Petr 

Babula, Ph.D., 

Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

(odborný poradní orgán náměstka pro řízení 

Sekce zemědělských komodit, zahraničních 

vztahů a ekologického zemědělství – podle čl. I 

Statutu a jednacího řádu; členství v něm je 

čestné). 

0 Kč/hod 0 Kč 2016 – 2020  

Ing. Jan Dehner Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

(odborný poradní orgán náměstka pro řízení 

Sekce zemědělských komodit, zahraničních 

vztahů a ekologického zemědělství – podle čl. I 

Statutu a jednacího řádu; členství v něm je 

čestné). 

0 Kč/hod 0 Kč 2016 – 2020  

Mgr. Kateřina 

Čapounová 

Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

(odborný poradní orgán náměstka pro řízení 

Sekce zemědělských komodit, zahraničních 

vztahů a ekologického zemědělství – podle čl. I 

Statutu a jednacího řádu; členství v něm je 

čestné). 

0 Kč/hod 0 Kč 2016 – 2020  

Ing. Martin Fantyš Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

(odborný poradní orgán náměstka pro řízení 

Sekce zemědělských komodit, zahraničních 

vztahů a ekologického zemědělství – podle čl. I 

Statutu a jednacího řádu; členství v něm je 

čestné). 

0 Kč/hod 0 Kč 2016 – 2020  



Ing. Jan Gallas Jmenovací 

dekret 

Předseda Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

(odborný poradní orgán náměstka pro řízení 

Sekce zemědělských komodit, zahraničních 

vztahů a ekologického zemědělství – podle čl. I 

Statutu a jednacího řádu; členství v něm je 

čestné). 

0 Kč/hod 0 Kč 2016 – 2020  

Ing. Andrea 

Hrabalová  

Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

(odborný poradní orgán náměstka pro řízení 

Sekce zemědělských komodit, zahraničních 

vztahů a ekologického zemědělství – podle čl. I 

Statutu a jednacího řádu; členství v něm je 

čestné). 

0 Kč/hod 0 Kč 2016 – 2020  

Ing. Martin Charvát Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

(odborný poradní orgán náměstka pro řízení 

Sekce zemědělských komodit, zahraničních 

vztahů a ekologického zemědělství – podle čl. I 

Statutu a jednacího řádu; členství v něm je 

čestné). 

0 Kč/hod 0 Kč 2016 – 2020  

Ing. Karla Mališová Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

(odborný poradní orgán náměstka pro řízení 

Sekce zemědělských komodit, zahraničních 

vztahů a ekologického zemědělství – podle čl. I 

Statutu a jednacího řádu; členství v něm je 

čestné). 

0 Kč/hod 0 Kč 2016 – 2020  



doc. Ing. Jan 

Moudrý, Ph.D. 

Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

(odborný poradní orgán náměstka pro řízení 

Sekce zemědělských komodit, zahraničních 

vztahů a ekologického zemědělství – podle čl. I 

Statutu a jednacího řádu; členství v něm je 

čestné). 

0 Kč/hod 0 Kč 2016 – 2020  

Ing. Tereza 

Musilová 

Jmenovací 

dekret 

Místopředseda Komise Ministerstva 

zemědělství pro naplňování Akčního plánu ČR 

pro rozvoj ekologického zemědělství v letech 

2016–2020 (odborný poradní orgán náměstka 

pro řízení Sekce zemědělských komodit, 

zahraničních vztahů a ekologického 

zemědělství – podle čl. I Statutu a jednacího 

řádu; členství v něm je čestné). 

0 Kč/hod 0 Kč 2016 – 2020  

Ing. Martin Prudil, 

Ph.D. 

Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

(odborný poradní orgán náměstka pro řízení 

Sekce zemědělských komodit, zahraničních 

vztahů a ekologického zemědělství – podle čl. I 

Statutu a jednacího řádu; členství v něm je 

čestné). 

0 Kč/hod 0 Kč 2016 – 2020  

Mgr. Pavlína 

Samsonová 

Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

(odborný poradní orgán náměstka pro řízení 

Sekce zemědělských komodit, zahraničních 

vztahů a ekologického zemědělství – podle čl. I 

Statutu a jednacího řádu; členství v něm je 

čestné). 

0 Kč/hod 0 Kč 2016 – 2020  



Bc. Roman Scharf Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

(odborný poradní orgán náměstka pro řízení 

Sekce zemědělských komodit, zahraničních 

vztahů a ekologického zemědělství – podle čl. I 

Statutu a jednacího řádu; členství v něm je 

čestné). 

0 Kč/hod 0 Kč 2016 – 2020  

Ing. Veronika 

Stupková 

Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

(odborný poradní orgán náměstka pro řízení 

Sekce zemědělských komodit, zahraničních 

vztahů a ekologického zemědělství – podle čl. I 

Statutu a jednacího řádu; členství v něm je 

čestné). 

0 Kč/hod 0 Kč 2016 – 2020  

Ing. Hana 

Šejnohová, Ph.D. 

Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

(odborný poradní orgán náměstka pro řízení 

Sekce zemědělských komodit, zahraničních 

vztahů a ekologického zemědělství – podle čl. I 

Statutu a jednacího řádu; členství v něm je 

čestné). 

0 Kč/hod 0 Kč 2016 – 2020  

Ing. Kamil Toman Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

(odborný poradní orgán náměstka pro řízení 

Sekce zemědělských komodit, zahraničních 

vztahů a ekologického zemědělství – podle čl. I 

Statutu a jednacího řádu; členství v něm je 

čestné). 

0 Kč/hod 0 Kč 2016 – 2020  



MUDr. Zdeňka 

Trestrová 

Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

(odborný poradní orgán náměstka pro řízení 

Sekce zemědělských komodit, zahraničních 

vztahů a ekologického zemědělství – podle čl. I 

Statutu a jednacího řádu; členství v něm je 

čestné). 

0 Kč/hod 0 Kč 2016 – 2020  

Bc. Kateřina 

Urbánková 

Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

(odborný poradní orgán náměstka pro řízení 

Sekce zemědělských komodit, zahraničních 

vztahů a ekologického zemědělství – podle čl. I 

Statutu a jednacího řádu; členství v něm je 

čestné). 

0 Kč/hod 0 Kč 2016 – 2020  

Mgr. Jan Valeška Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

(odborný poradní orgán náměstka pro řízení 

Sekce zemědělských komodit, zahraničních 

vztahů a ekologického zemědělství – podle čl. I 

Statutu a jednacího řádu; členství v něm je 

čestné). 

0 Kč/hod 0 Kč 2016 – 2020  

Ing. Iva Vrkočová Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

(odborný poradní orgán náměstka pro řízení 

Sekce zemědělských komodit, zahraničních 

vztahů a ekologického zemědělství – podle čl. I 

Statutu a jednacího řádu; členství v něm je 

čestné). 

0 Kč/hod 0 Kč 2016 – 2020  



Ing. Iva Zadražilová, 

Ph.D. 

Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

(odborný poradní orgán náměstka pro řízení 

Sekce zemědělských komodit, zahraničních 

vztahů a ekologického zemědělství – podle čl. I 

Statutu a jednacího řádu; členství v něm je 

čestné). 

0 Kč/hod 0 Kč 2016 – 2020  

 

18000 - Sekce potravinářských výrob - Úřad pro potraviny – nemá poradce 

 

 


